На основании пункта 3 Указа губернатора Пермского края от 19.07.2012 №

44 «О мерах по реализации отдельных положений законодательства Российской

Федерации в сфере противодействия коррупции на муниципальной службе в

Пермском крае»:

1. Назначить Трянину Оксану Сергеевну, управляющего делами Думы

Суксунского городского округа, ответственной за профилактику коррупционных

и иных правонарушений в Думе Суксунского городского округа.

2. Назначить Гомзякова Владимира Александровича, председателя Думы

Суксунского городского округа, ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в отношении Тряниной Оксаны

Сергеевны, управляющего делами Думы Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы Суксунского

городского округа                                             В.А. Гомзяков

Дума

Суксунского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2024

№ 5-О

О назначении  ответственных за

профилактику коррупционных и

иных правонарушений в Думе

Суксунского городского округа